i

VENETO

200 Misti

2a Giornata Attivita Esordienti PD RO
RISULTATI

Cittadella, Domenica 07/12/2025 ore 18:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ONEFE Ol Wwbh N B WO A WN

A WONEOO

O RADNOOIWE

Atleta

PATTARO RICCARDO
MILAZZO RICCARDO
GREGO ALESSIO

TONIATO GIOVANNI
ARTUSI GEREMIA
TOMBOLATO GABRIELE
CERVELLIN FRANCESCO

PERTILE PIETRO
CARLUCCI VITTORIO
CARRARO NICOLO'
PREGNOLATO FRANCESCO
BARBON PAOLO

DUSE FILIPPO

BERTIPAGLIA TOMMASO
DAVJ EDOARDO
FERRARO TOBIA
MARCER JADRAN
PICCOLO GIOELE
TURCAN DANIELE

LEVORATO TOMMASO
BELTRAME DAVIDE
ROSSETTO ACHILLE
CESARO SAMUELE
GASPARI LEONE GIOVANNI
ZULIAN PIETRO

Serie

Anno

2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2014
2013
2013
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2014

Societa

COREVOLUTION S.R.L. S.D.
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:58.4
03:39.2
ASS

02:58.6
03:11.4
03:21.2
03:24.3

02:54.9
02:58.4
03:03.4
03:03.8
03:05.7
03:11.8

02:50.2
02:54.4
02:55.0
02:55.4
02:57.9
03:07.4

02:42.4
02:46.4
02:47.2
02:48.6
02:52.8
02:58.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

