

200 Misti

Serie

Cat.: Esordienti A M

Cittadella, Domenica 07/12/2025 ore 18:37

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	PATTARO RICCARDO	2014	COREVOLUTION S.R.L. S.D.	02:58.4	
2°	3	MILAZZO RICCARDO	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	03:39.2	
-	4	GREGO ALESSIO	2014	PADOVANUOTO		ASS
Serie n° 4						
1°	5	TONIATO GIOVANNI	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:58.6	
2°	3	ARTUSI GEREMIA	2014	PADOVANUOTO	03:11.4	
3°	4	TOMBOLATO GABRIELE	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:21.2	
4°	2	CERVELLIN FRANCESCO	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:24.3	
Serie n° 3						
1°	4	PERTILE PIETRO	2013	GABBIANO NUOTO SSD	02:54.9	
2°	3	CARLUCCI VITTORIO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	02:58.4	
3°	5	CARRARO NICOLO'	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:03.4	
4°	1	PREGNOLATO FRANCESCO	2014	PADOVANUOTO	03:03.8	
5°	2	BARBON PAOLO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:05.7	
6°	6	DUSE FILIPPO	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	03:11.8	
Serie n° 2						
1°	5	BERTIPAGLIA TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	02:50.2	
2°	1	DAVJ EDOARDO	2014	PADOVANUOTO	02:54.4	
3°	2	FERRARO TOBIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:55.0	
4°	6	MARCER JADRAN	2013	PADOVANUOTO	02:55.4	
5°	3	PICCOLO GIOELE	2014	PADOVANUOTO	02:57.9	
6°	4	TURCAN DANIELE	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:07.4	
Serie n° 1						
1°	1	LEVORATO TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	02:42.4	
2°	3	BELTRAME DAVIDE	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:46.4	
3°	5	ROSSETTO ACHILLE	2013	GABBIANO NUOTO SSD	02:47.2	
4°	2	CESARO SAMUELE	2013	PADOVANUOTO	02:48.6	
5°	4	GASPARI LEONE GIOVANNI	2013	PADOVANUOTO	02:52.8	
6°	6	ZULIAN PIETRO	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:58.6	